4 – Nessuna aggiudicazione – GARA DESERTA per mancanza di offerte, 

Lotto n. 5 – Nessuna aggiudicazione – GARA DESERTA per mancanza di offerte, 

Lotto n. 2 : Offerte ammesse n. 1 

L’immobile è stato aggiudicato provvisoriamente all'unico offerente Sig. LUCIANO LUCHETTI al 
prezzo offerto di Euro 22.200,00 (ventiduemiladuecento/00). 

l’Aggiudicazione definitiva è subordinata al compimento delle verifiche di rito, ai sensi del 
Regolamento Comunale per la vendita dei beni immobili e delle vigenti leggi in materia. 

Marsciano lì 22.6.2018 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PATRIMONIO – CIMITERI